
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr LIII/338/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 20 października 2010r.

w sprawie: utworzenia wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych Powiatu Mrągowskiego, określenie
źródeł dochodów i wydatków nimi finansowanych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142,
poz. 1592 z późn zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,
poz. 1240 z późn zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Tworzy się wyodrębnione rachunki dla następujących jednostek budżetowych:

Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie,1.
Zespołu Oświatowo-Sportowego „BAZA” w Mrągowie.2.

§ 2

Określa się źródła gromadzenia dochodów:

wpłat za wyżywienie uczniów, nauczycieli i pracowników jednostki budżetowej,1.
odsetki od środków zgromadzonych na rachunku wyodrębnionym.2.

§ 3

Określa się źródła wydatkowania środków:

zakup artykułów żywnościowych do stołówki,1.
zakup materiałów i wyposażenia,2.
zakup usług remontowych,3.
zakup usług pozostałych.4.

§ 4

Dyrektorzy  jednostek  budżetowych  opracowują  plany  finansowe  dochodów i  wydatków nimi  finansowanych  i  przedkładają
Zarządowi Powiatu Mrągowskiego w terminie umożliwiającym ujęcie planu w projekcie uchwały budżetowej jednak nie
później niż do dnia 25 października roku poprzedzającego rok budżetowy.

§ 5

Zarząd Powiatu weryfikuje otrzymane projekty planów finansowych pod względem zgodności źródeł dochodów i wydatków z
uchwałą w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów.
W przypadku stwierdzenia różnic wprowadza odpowiednie zmiany informując o ich dokonaniu dyrektorów jednostek w
terminie 7 dni od dnia otrzymania projektu planu finansowego.

§ 6

Po  przyjęciu  uchwały  budżetowej  przez  Radę  Powiatu,  Zarząd  informuje  dyrektorów  jednostek  o  przyjętym  planie
finansowym.

§ 7

Dyrektorzy jednostek mogą dokonywać zmian w planie wydatków w granicach kwot określonych w planie finansowym nie
powodujących zwiększenia lub zmniejszenia ogólnej  kwoty dochodów i  wydatków. O dokonanych zmianach dyrektorzy
jednostek  powiadamiają  Zarząd  Powiatu  w  terminie  7  dni  od  daty  dokonania  zmiany.  W przypadku  zwiększenia  lub
zmniejszenia  planu  finansowego  dyrektorzy  występują  z  wnioskiem  do  Zarządu  Powiatu  o  dokonanie  zmian  w  planie
finansowym.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

§ 8

Z dniem 31 grudnia 2010 roku traci moc Uchwała Nr XXIV/209/2005 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 2 marca 2005 roku
w  sprawie:  dochodów  własnych  Bursy  Międzyszkolnej  w  Mrągowie  oraz  Uchwała  Nr  XXIV/210/2005  Rady  Powiatu
Mrągowskiego z  dnia 2 marca 2005 roku w sprawie:  dochodów własnych Zespołu Oświatowo-  Sportowego „BAZA” w
Mrągowie.

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2011 roku.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr LIII/338/2010 Powiatu w Mrągowie z dnia 20 października 2010r. (104,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/2010_LIII_338.pdf

